

ПЕРЕЛІК ПИТАНЬ,
що пропонуються для розгляду на пленарне засідання
74 сесії міської ради

23.06.2026

10.00

1. Про затвердження порядку денного пленарного засідання 74 сесії VIII скликання

2. Про затвердження Меморандуму з Великохутірською сільською територіальною громадою Золотоніського району Черкаської області про співробітництво територіальних громад у сфері послуг інклюзивно-ресурсного центру дітям з особливими освітніми потребами

Доповідає: Остроглазова Вікторія Володимирівна – начальник відділу прогнозування та розвитку громади

3. Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства „Золотоніська багатопрофільна лікарня” Золотоніської міської ради на 2026-2028 роки зі змінами

Доповідає: Остроглазова Вікторія Володимирівна – начальник відділу прогнозування та розвитку громади

4. Про затвердження Плану заходів на 2026-2027 роки з реалізації Стратегії розвитку Золотоніської міської територіальної громади на період 2022-2027 роки

Доповідає: Остроглазова Вікторія Володимирівна – начальник відділу прогнозування та розвитку громади

5. Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку Золотоніської міської територіальної громади на 2026 рік зі змінами

Доповідає: Остроглазова Вікторія Володимирівна – начальник відділу прогнозування та розвитку громади

6. Про внесення змін до програми „Поліцейський офіцер громади” Золотоніської міської територіальної громади на 2026–2028 роки

Доповідає: Левченко Вікторія Анатоліївна – начальник відділу організаційного забезпечення, контролю та кадрової роботи

7. Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей з балансу виконавчого комітету Золотоніської міської ради

Доповідає: Ложкарьова Оксана Петрівна – начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності

8. Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей управлінню житлово-комунального господарства

Доповідає: Ложкарьова Оксана Петрівна – начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності

9. Про внесення змін до Програми розвитку культури Золотоніської територіальної громади на період 2026-2028 років зі змінами

Доповідає: Щербатюк Станіслав Миколайович – начальник відділу культури

10. Про перепрофілювання (зміни типу) та зміну назви Золотоніської загальноосвітньої школи I-III ступенів № 3 Золотоніської міської ради Черкаської області

Доповідає: Строкань Наталія Василівна – начальник відділу освіти

11. Про надання дозволу на передачу робочого проєкту та експертного звіту по об'єкту „Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) на території Золотоніської загальноосвітньої школи I-III ступенів №3 Золотоніської міської ради Черкаської області по вул. Миколаївська, 21 у місті Золотоноша”

Доповідає: Строкань Наталія Василівна – начальник відділу освіти

12. Про надання дозволу на передачу робочого проєкту по об'єкту „Капітальний ремонт покрівлі Коробівського навчально-виховного комплексу „загальноосвітня школа I-III ступенів-заклад дошкільної освіти” Золотоніської міської ради Черкаської області за адресою: с. Коробівка вул. Васильєва,1 Золотоніського району Черкаської області” /Коригування/

Доповідає: Строкань Наталія Василівна – начальник відділу освіти

13. Про надання дозволу на передачу повноважень проведення поточного ремонту туалетів у загальноосвітній школі №3 міста Золотоноша

Доповідає: Строкань Наталія Василівна – начальник відділу освіти

14. Про надання дозволу на передачу повноважень щодо проведення поточного ремонту кабінетів у Золотоніській загальноосвітній школі I-III ступенів №3 Золотоніської міської ради Черкаської області

Доповідає: Строкань Наталія Василівна – начальник відділу освіти

15. Про надання дозволу на передачу повноважень проведення поточного ремонту кабінетів у спеціалізованій школі №1 у місті Золотоноша

Доповідає: Строкань Наталія Василівна – начальник відділу освіти

16. Про затвердження Положення про управління житлово – комунального господарства виконавчого комітету Золотоніської міської ради в новій редакції

Доповідає: Харін Артем Вікторович – начальник УЖКГ

17. Про внесення змін до Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства Золотоніської територіальної громади на 2026-2028 роки

Доповідає: Харін Артем Вікторович – начальник УЖКГ

18. Про надання дозволу на безоплатну передачу майна на баланс управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету Золотоніської міської ради

Доповідає: Харін Артем Вікторович – начальник УЖКГ

19. Про надання дозволу КНП „Золотоніська багатопрофільна лікарня” на списання основних засобів

Доповідає: Харін Артем Вікторович – начальник УЖКГ

20. Про продовження договору оренди на нерухоме майно комунальної власності (АТ „Укрпошта”)

Доповідає: Харін Артем Вікторович – начальник УЖКГ

21. Про надання дозволу на безоплатну передачу транспортних засобів

Доповідає: Харін Артем Вікторович – начальник УЖКГ

22. Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2025 № 70-19/VIII „Про бюджет Золотоніської міської територіальної громади на 2026 рік” зі змінами

Доповідає: Коваленко Олена Василівна – начальник фінансового управління

23. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. (Фень В.І., вул. Богунського, 8, 0,0670 га; Собко Л.В., вул. Черкаська, 98, 0,1000 га; Мовчан В.І., сел. Гришківка, вул. Гришківка, 94, 0,1000 га; Строкань І.А., с. Коробівка. Вул. Жовтнева, 13, 0,1529 га; Поданс С.В., с. Коробівка, вул. Садова, 39, 0,2500 га; Антипович Н.М., вул. Струнківська, 68, 0,0789 га; Смірнов А.В., с. Маліївка, вул. Ващенко-Захарченка, 72, 0,2500 га; Карпенко А.М., вул. Панаса Мирного, 34, 0,0893 га; Мірошніченко В.О., вул. Сковороди, 23, 0,0667 га; Наumenко Т.О., вул. Нечуя-Левицького, 33, 0,0769 га; Поліщук Л.Г., вул. х. Ярки, 16, 0,1000 га; Делія І.Ф., Шевченка В.М., вул. Водопійна, 12, 0,0563 га; Кісіль М.М., вул. Гришківка, 66, 0,1000 га; Строкань О.М., вул. Симоненка Василя, 11, 0,0605 га; Тітаренко А.М., вул. Соборна, 40-А, 0,1000 га; Катернюк А.О., вул. Низова, 76, 0,0900 га; Ле-лека В.В., вул. Згарська, 5, 0,1000 га)

24. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для індивідуального садівництва (Кобзарь Є.М., СТ «Лісова поляна», 149, 0,0640 га ; Магей Л.Д., СТ «Промбудівець», 0,01095 га; Пряжко Д.А., СТ «Промбудівець», 232, 0,0579 га; Юхневич Л.М., СТ «Дніпро», 187, 0,0600 га; Обмок Г.М., СТ «Дніпро», 155-156, 0,1200 га; Цибуля Ю.В., СТ «Труд», 365, 0,0564 га; Постригань Т.Л., СТ «Промбудівець», 127, 0,0548 га)

25. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення ТОВ „Гранекс - Черкаси”. (0.6012 га, с. Кропивна, вул. Ліквряна, 2, з товарного с-г на промисловість)

26. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення гр. Лазаревій М.Е. (з присадибної на дорожній сервіс, вул. Захисників України, 52, 0,1000 га, приватна ділянка)

27. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення гр. Мірошніченко М.С. (з ОСГ на будівництво, власність, 0,3108 га).

28. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення гр. Сластина В.В. (з ОСГ на будівництво, власність, 0,1710 га)

29. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення гр. Латиш Л.С. (з ОСГ на будівництво, власність, 0,3108 га)

30. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення гр. Мадиняка М.Б.(з ОСГ на будівництво, 0,1468 га)

31. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення гр. Бузиновського С.М. (з ОСГ на будівництво, власність, 0,2060 га)

32. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення гр. Деменкова А.В. (з ОСГ на будівництво, власність, 0,1063 га)

33. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення гр. Литвиненко Г.Г. (з ОСГ на будівництво, власність, 0,1078 га)

34. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Героїв Маріуполя, 41. (СТОВ Придніпровський край, 0,2444 га для будівництва реабілітаційного центру)

35. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Героїв Маріуполя, 60. (будівлі бувшого цегельного заводу, для нарахування втрат)

36. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Черкаська 51 та вул. Черкаська 55. (житловий будинок, впорядкування документів)

37. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки в с. Деньги, вул. Центральна, 106. (Олексенко В.С., 0,0415 га, торгівля, для оформлення оренди)

38. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення за межами с. Коробівка. (0,4419 га Носенко І.В., з сінокосіння на рекреацію)

39. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення за межами с. Коробівка. (4,2954 га Носенко І.В., з сінокосіння на рекреацію)

40. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в селищі Гришківка, в оренду (Кісіль М.М. 0,4400 га, для городництва)

41. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в с. Деньги, в оренду. (Моргун Г.І., 0,1250 га для сінокосіння)

42. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) СТ „Об’єктив” (14,8623 га, городництво)

43. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки обслуговуючому кооперативу „САДОВЕ ТОВАРИСТВО „ТРУД” (для колективного садівництва, 32,51 га, є два держ акти на право користування землею)

44. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Благовіщенська, 55, прим. 6. (Мельникова Ю.В., 0,0098 га, торгівля)

45. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Благовіщенська, 55, прим. 1-а. (Мельникова Ю.В., 0,0105 га, торгівля)

46. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Благовіщенська, 55, прим. 1. (Мельникова Ю.В., 0,0074 га, торгівля)

47. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Благовіщенська, 55, прим. 7. (Черемис А.І., 0,0069 га, торгівля)

48. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Благовіщенська, 55, прим. 7-А. (Черемис А.І., 0,0070 га, торгівля)

49. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Благовіщенська, 55, прим. 3. (Черемис Н.В., 0,0084 га, торгівля)

50. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Благовіщенська, 55, прим. 5. (Щепак Д.Л., 0,0102 га торгівля)

51. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Благовіщенська, 55, прим. 4 . (Приліпко Р.В., 0,0085 га, торгівля)

52. Про передачу в оренду земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Благовіщенська, 55 приміщення 8. (Супрун Б. 0,0255 га, 12%, торгівля, 49 років)

53. Про передачу в оренду земельної ділянки за межами с. Благодатне. (ТОВ Гефест ЛТД, 0,4455 га, АЗС на 5 років)

54. Про поновлення договору оренди земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Жашківська, 36. (ПП «Агроспецпроект», 5,5998 га, 25 років, 4% промисловість)
55. Про поновлення договору оренди земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Жашківська. (ПП «Агроспецпроект», 0,0700 га, 25 років, 4% промисловість)
56. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Героїв Маріуполя, 65-Б. (ТОВ „ЕНЕРГО РЕСУРС” РІ ГРУП”, 6,3295 га, 10%, збільшилась НГО).
57. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки в с. Коробівка. (Жуковський В.А., 0,0056 га, рекреація, 12%, 49 років)
58. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки в с. Благодатне. (Головня С.В., 0,1800 га, торгівля не використовується, зміна орендної плати з 12 % на 3%)
59. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки за межами с. Крупське. (ПП «Крупське», 31 ділянка, 388,7611 га, 12 %, до 2055 року)
60. Про заміну сторони в чинному договорі оренди земельної ділянки в с. Кедина Гора, вул. Соснова, 7. (З Єрмолова В.І. на ТОВ «ЮБМ ПЛЮС», 0,2500 га, житловий будинок, 12%, з 2011 року на 25 років)
61. Про розірвання договорів оренди земельних ділянок з ФГ „Ольвія і К” (Ярош О.М., 6 договорів по 2,0000 га, за межами с. Кропивна)
62. Про розірвання договору оренди земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Черкаська, 42 (Неділько В.О., Тертишна Л.А., приватний будинок, буде поділ зем.ділянки)
63. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Черкаська, 42 (Неділько В.О., Тертишна Л.А., приватний будинок, для приватизації)
64. Про припинення права постійного користування земельною ділянкою в с. Благодатне, площа Свободи, 1-А (Райст,0,3200 га торгівля)
65. Про реєстрацію права комунальної власності на земельні ділянки (0,0064 га, Героїв Маріуполя, 39 для аукціону та виправлення в реєстрі, три ділянки які утворились шляхом поділу (житловий будинок)
66. Про внесення змін до рішення міської ради від 02.04.2026 № 72-42/VIII „Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення гр. Щербини Ю.О.” (доповнити про зміну угідь)
67. Про відмову ТОВ „Золотоніський торгівельний центр” у наданні земельної ділянки в постійне користування (0,3200 га, с. Благодатне, площа Свободи, 1-А,є майно, було в Рай СТ)
68. **Різне**

Секретар ради

Наталія СЬОМАК